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Marja Pentikäinen nimitetty Diakonia-ammattikorkeakouluun johtajaksi 
 
  
Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus on nimittänyt 23.2.2010 valtiotieteiden tohtori, 
yhteiskuntatieteiden lisensiaatti Marja Pentikäisen  (54)  Diak Etelän yksikön johtajaksi. 
Pentikäinen aloittaa tehtävässään 1.3.2010. 
  
Pentikäinen on toiminut vuodesta 2006 sosiaalialan yliopettajana Diakonia-ammattikorkeakoulussa. 
Hänellä on pitkä työkokemus sosiaali-, maahanmuutto- ja koulutusaloilla.  
 
Hän on työskennellyt eri tehtävissä Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveystoimessa. Pentikäinen 
käynnisti Tampereella pakolaisten vastaanoton 1989 ja koordinoi maahanmuuttotyötä Tampereen 
kaupungissa ulkomaalaistoimiston toimistopäällikkönä, mistä siirtyi Hämeen lääninhallitukseen. 
Sen jälkeen hän on toiminut Pirkanmaan TE-keskuksen maahanmuuttoyksikön päällikkönä sekä 
Uudenmaan TE-keskuksessa ja työministeriössä.  
 
Pentikäisellä on ollut useita alansa asiantuntijatehtäviä sekä Suomessa että ulkomailla.   
 
Marja Pentikäinen on suorittanut valtiotieteiden tohtorin tutkinnon Helsingin yliopistossa 2005 ja 
yhteiskuntatieteiden lisensiaatin tutkinnon Tampereen yliopistossa.  
 
Diakonia-ammattikorkeakoulu on yksityinen, valtakunnallinen hyvinvointialan verkostoammatti-
korkeakoulu, jolla on kansallinen erityistehtävä kirkon alan kouluttajana. Koulutusaloina ovat 
sosiaali-, terveys-, media- ja viittomakielentulkin koulutukset. Diakilla on yksiköitä 
pääkaupunkiseudulla sekä Pieksämäellä, Porissa, Turussa ja Oulussa. Opiskelijoita on 2500 ja 
päätoimisia työntekijöitä noin 270.  
 
Diak Etelä on ammattikorkeakoulun suurin yksikkö ja se toimii kolmella kampuksella Helsingissä, 
Järvenpäässä ja Kauniaisissa. Yksikkö kouluttaa sosiaali-, terveys- ja kirkonalan ammattilaisia 
julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin palvelukseen sekä harjoittaa työelämää palvelevaa 
tutkimus- ja kehitystoimintaa.  
 
Lisätietoja: rehtori Jorma Niemelä, puhelin 0400 200 760 
 
http://www.diak.fi 


